
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

123258 14/05/202401 01 AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

Paulista
Principal A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

ALINE SANTOS DO NASCIMENTO
ROBERTO PAGANINI MARIETTO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

1150
130
599
663

19:06 19:44

00 01

19:58 20:33

01 00

01 01

172733 VÍTOR HUGO REIS DOS SANTOS 03
125556 CAIO ALBUQUERQUE BARRO 04 30:08
168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05
134912 PEDRO HENRIQUE BATISTA DO AMARAL 06
136840 RENATO KOGA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
172798 GUSTAVO GIACON MATOS 12
167414 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA 13
119611 CRISTIAN GARCIA BALBO 14
134314 LUCAS ANDRADE DE LIMA 16
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
152923 IGOR BALDUINO DE OLIVEIRA 19
134320 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA 20
164631 GEAN DIAS OLIVEIRA 21
140301 PEDRO HENRIQUE MOREIRA ALVES 22

17
22
10
22
10
22

10
03
04
14
04
14
13

13
16
10
03
10

14
13
16
12
16
13
04
13
04
03

20
19
20
14
21
14
21
20
12
20

17:34 18:28

xxx
xxxxx

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

0301
35:12

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174493 FILIPE MARTINS RIBEIRO 01
178082 MARCELO VIANA VIEIRA 03
157463 KAIO SAMPAIO DOS SANTOS 07
153401 KAUE HENRIQUE ROMÃO LIMA 08 38:28
198110 MURILO RODRIGUES LEMOS 09
183934 FABIO BARBOSA DOS SANTOS 11 27:59
174589 MATHEUS PINTO DE OLIVEIRA 12
179458 LUCAS RIBEIRO DE SOUSA 14
174607 RENATO AUGUSTO FONSECA FARIA 15
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 17
147903 GUSTAVO MARCHETTI 19
183567 LEONARDO SILVA ALBUQUERQUE 25
147359 DIOGO DE SOUZA MONTE 30
147608 GABRIEL SILVA RIBEIRO 80
153787 GUSTAVO BRITO FREITAS 99

15
99

03
08
03
08
09
17
08
17
08
17

11
14
11
08
11
14
19
03
12
19
80

12
30
12
30
11
30
12

17
80
17
30
17
80
12
80
11
03

14:00 10:08

xxx
x

1701

16:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LEONARDO MARQUES PENA6491

JULIO CESAR GHINGARO7046
ÉDER DOS SANTOS CELESTINO7613

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

D
IO

G
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
 M

O
N

T
E

 (
30

)

LE
O

N
A

R
D

O
 M

A
R

Q
U

E
S

 P
E

N
A

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

ALICE DRAGO DE CAMPOS 9341

AA WIMPRO GUARULHOS


