FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123258	ASSOCI	AÇÃO ATLÉ	TICA E	BANCO [O BRA	SIL 01	Χ	01 /	AA WI	MPR	O GU	<u>ARU</u> L	HOS				14/0	05/2024
COMPETIÇÃO:	: Paulista	-													HORÁRI	O IN	ício	TÉRMINO
CATEGORIA:	Principal			DIVIS	ÃΟ: Α1				SÉRI						1º PER.	19:	:06	19:44
GINÁSIO:					AO. A I				_						2º PER.	19:	:58	20:33
GINASIU:	GINÁSIO A DA A	ABB							CIDA	DE: Sa	io Pai	JIO			3º PER.			
1150	ÁRBITRO PRI	NCTPAL · ALINE	SANTOS	S DO NASC	IMENTO										PRORROG		TAGEM	
130	ÁRBITRO AUX														1º PER.	CON		x 01
599	CRONOMETRI					,									2º PER.	-+		x 00
663	ANOTADOR:	CLAUDIA RODE	RIGUES	A COSTA I	<u>_IRA</u>										3º PER.	-		x 00
															FINAL			x 01
															PRORROG			Х
															PENALTIS			х
EQUIPE "A" - AS	SSOCIAÇÃO ATLÉT	TICA BANCO	DO B	RASIL														
REGISTRO	JOGADORES						AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	ULATIV	/AS	
172733	VÍTOR HUGO REIS DO					03			17	10	13	14	20	Х	Х	Х		
125556	CAIO ALBUQUERQUE					04	30:08		22 10	03	16	13	19	Х	X	X DE TEN	X MPO	Х
168467 134912	ÍCARO LUCAS LIMA D PEDRO HENRIQUE BA		RΔI			05 06			22	04 14	10 03	16 12	20 14	10	PER.	DE TEI	2º PI	ĒR.
136840	RENATO KOGA RODE					08			10	04	10	16	21		7:34		18:28	
119666	LEONARDO AUGUSTO	O SILVA				10			22	14		13	14					
172798	GUSTAVO GIACON M.					12				13		04 13	21 20					
167414 119611	PAULO HENRIQUE AL CRISTIAN GARCIA BA					13 14						04	12					
134314	LUCAS ANDRADE DE					16						03	20					
129557	LUIS HENRIQUE SILV					17												
152923	IGOR BALDUINO DE C					19									€			
134320 164631	GEAN DIAS OLIVEIRA					20 21									5			ш
140301	PEDRO HENRIQUE M					22									ALB(Z Z
445	Técnico: FLAVIO SEI	JO NAGAMINE													A B			ĞA
7925	Massagista: CARLOS				ARRUDA										RC			Ž
1795	Preparador Fisico: N		RO ENRIG	QUEZ											e			. EID
	Médico/Fisioterapeut	a:													PĀ PĀ			0 S
	Auxiliar Técnico:														CAPITÃO: CRISTIAN GARCIA BALBO (14)			TÉCNICO: FLAVIO SEJJO NAGAMINE
													L		U O			- ц
01 03 02	03 04 0	05 06	07	08	09	10	11	12	13	1	4	15	16	17	18	19	20	21
35:12																		
													ı					
EQUIPE "B" - AA	A WIMPRO GUARU	LHOS																
REGISTRO		JOGADOR	ES			No	AMAR	VERM			TITUI					ULATIV	/AS	
	FILIPE MARTINS RIBE	.IRO				01			15	03	11	12	17 80	X X	Х	Х		+
174493	MARCELO VIANA VIEI								QQ									
178082	MARCELO VIANA VIEI KAIO SAMPAIO DOS S	RA				03			99	08	14 11	30 12	17	•	PEDIDO	DE TEN	MPO	
178082 157463 153401	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM	RA SANTOS MÃO LIMA				03 07 08	38:28		99	03 08	11 08	12 30	17 30	10	PEDIDO PER.	DE TEI	MPO 2º Pi	ER.
178082 157463 153401 198110	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS				03 07 08 09			99	03 08 09	11 08 11	12 30 11	17 30 17			DE TEI		
178082 157463 153401 198110 183934	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS				03 07 08 09 11	38:28		99	03 08 09 17	11 08 11 14	12 30 11 30	17 30 17 80		PER.	DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934 174589	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA				03 07 08 09 11			99	03 08 09 17 08	11 08 11 14 19	12 30 11	17 30 17 80 12		PER.	DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA				03 07 08 09 11			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER.	DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE S LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS DOLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO				03 07 08 09 11 12 14 15			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80		PER.	DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO				03 07 08 09 11 12 14 15 17			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER.	D DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 183567	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIGHT SANTOS TI BUQUERQUE				03 07 08 09 11 12 14 15 17			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. I:00	D DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO II BUQUERQUE DITE				03 07 08 09 11 12 14 15 17			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. I:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 1883934 174589 179458 174607 144033 147903 183567 147359 147608 153787	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROI MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALI DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS DLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE NITE RO EITAS				03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. I:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 183567 147359 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE RO! MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALI DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA IDA INACIO TI BUQUERQUE INTE RO IITAS MARQUES PEN	IA.			03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. I:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 1774589 179458 174607 144033 147903 147903 143567 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE L LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO C	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE DNTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF	IA RO			03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. I:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 183567 147359 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE RO' MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE : LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO C Preparador Fisico: É	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE ONTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAR EDER DOS SANT	IA RO	ESTINO		03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. E:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 1774589 179458 174607 144033 147903 147903 143567 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE RO'I MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE I LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE Técnico: LEONARDO Massagista: JULIO C Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE ONTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAR EDER DOS SANT	IA RO	ESTINO		03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. E:00	DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 1774589 179458 174607 144033 147903 147903 143567 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE RO' MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE : LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO C Preparador Fisico: É	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE ONTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAR EDER DOS SANT	IA RO	ESTINO		03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. E:00	D DE TEI	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 1774589 179458 174607 144033 147903 147903 143567 147608 153787 6491	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE RO'I MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE I LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA ALL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE Técnico: LEONARDO Massagista: JULIO C Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE ONTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAR EDER DOS SANT	IA RO	ESTINO		03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80			99	03 08 09 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. E:00	D DE TEI	2º PI	
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 147903 147608 147608 153787 6491 7046 7613	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE L LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO O Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut Auxiliar Técnico:	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO TI BUQUERQUE ONTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAR EDER DOS SANT	IA RO	ESTINO 08	09	03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80		12	99	03 08 09 17 08 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19	12 30 11 30	17 30 17 80 12 80 11		PER. E:00	DE TET	2º PI	3
178082 157463 153401 198110 183934 1774589 179458 174607 144033 147903 147903 147608 153787 6491 7046 7613	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE L LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO O Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut Auxiliar Técnico:	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO FI BUQUERQUE INTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF DER DOS SANT Ta:	IA RO FOS CEL		09	03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80	27:59	12		03 08 09 17 08 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19 80	12 30 11 30 12	17 30 17 80 12 80 11 03	12	CAPITÃO: DIOGO DE SOUZA MONTE (30)		2º PI 10:08	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 147903 147608 147608 153787 6491 7046 7613	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE L LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO O Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut Auxiliar Técnico:	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA ONSECA FARIA EIDA INACIO FI BUQUERQUE INTE RO EITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF DER DOS SANT Ta:	IA RO FOS CEL			03 07 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80	27:59		13	03 08 09 17 08 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19 80	12 30 11 30 12	17 30 17 80 12 80 11 03	12	CAPITÃO: DIOGO DE SOUZA MONTE (30)		2º PI 10:08	TÉCNICO: LEONARDO MARQUES PENA
178082 157463 153401 198110 183934 174589 179458 174607 144033 147903 183567 147359 147608 153787 6491 7046 7613	KAIO SAMPAIO DOS S KAUE HENRIQUE ROM MURILO RODRIGUES FABIO BARBOSA DOS MATHEUS PINTO DE L LUCAS RIBEIRO DE S RENATO AUGUSTO F JEFFERSON DE ALME GUSTAVO MARCHET LEONARDO SILVA AL DIOGO DE SOUZA MC GABRIEL SILVA RIBEI GUSTAVO BRITO FRE TÉCNICO: LEONARDO Massagista: JULIO O Preparador Fisico: É Médico/Fisioterapeut Auxiliar Técnico:	RA SANTOS MÃO LIMA LEMOS S SANTOS OLIVEIRA OUSA OUSA ONSECA FARIA BIUQUERQUE BIUQUERQUE SITAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF EDER DOS SANT ETAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF ETAS MARQUES PEN ESAR GHINGAF ETAS TAS TAS TAS TAS TAS TAS TAS	NA RO FOS CEL	08		03 07 08 08 09 11 12 14 15 17 19 25 30 80 99	27:59	GARANT	13]	03 08 09 17 08 17 08 17	11 08 11 14 19 03 12 19 80	12 30 11 11 30 12	17 30 17 80 12 80 11 03	17	PER. :000 :000 E SOUZA MONTE (30)	19	2º PI 10:08	TÉGNICO: LEONARDO MARQUES PENA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 9341

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL **REPRESENTANTE:** ALICE DRAGO DE CAMPOS